


**CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND
FINANCE COMPANY LIMITED**

CIN - L65993TN1978PLC007576

Regd. Office: "Dare House", 2, N.S.C. Bose Road, Parrys, Chennai 600 001.

Phone : 044 4090 7172; Fax : 044 2534 6464; Email ID: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com


**Extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results
for the three and nine months ended December 31, 2019**

(₹ in Lakhs)

Sl No	Particulars	Standalone					
		Three months ended			Nine months ended		Year ended
		31.12.2019 Unaudited	30.09.2019 Audited	31.12.2018 Unaudited	31.12.2019 Unaudited	31.12.2018 Unaudited	31.03.2019 Audited
		1	2	3	4	5	6
1.	Total income from operations	2,27,490	2,19,701	1,82,823	6,50,144	5,10,730	6,99,264
2.	Net Profit for the period before tax	52,210	52,330	46,350	1,52,841	1,36,180	1,82,315
3.	Net Profit for the period after Tax	38,851	30,697	30,437	1,00,971	89,429	1,18,615
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	40,571	28,711	30,114	99,936	90,879	1,19,024
5.	Equity share Capital	15,645	15,644	15,642	15,645	15,642	15,643
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)						6,01,931
7.	Earnings per Share (EPS) - not annualised (of ₹ 2 each)						
	a) Basic	4.97	3.93	3.89	12.91	11.44	15.17
	b) Diluted	4.96	3.92	3.89	12.90	11.43	15.16

(₹ in Lakhs)

Sl No	Particulars	Consolidated					
		Three months ended			Nine months ended		Year ended
		31.12.2019 Unaudited	30.09.2019 Audited	31.12.2018 Unaudited	31.12.2019 Unaudited	31.12.2018 Unaudited	31.03.2019 Audited
		1	2	3	4	5	6
1.	Total income from operations	2,28,930	2,21,248	1,86,058	6,54,706	5,20,627	7,10,883
2.	Net Profit for the period before tax	52,290	52,301	47,816	1,53,056	1,36,643	1,83,118
3.	Net Profit for the period after Tax	38,916	30,694	31,916	1,01,127	89,852	1,19,659
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	40,549	28,553	31,304	99,671	90,686	1,19,448
5.	Equity share Capital	15,645	15,644	15,642	15,645	15,642	15,643
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)						6,05,228
7.	Earnings per Share (EPS) - not annualised (of ₹ 2 each)						
	a) Basic	4.98	3.93	4.08	12.93	11.49	15.31
	b) Diluted	4.97	3.92	4.08	12.92	11.48	15.30

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended December 31, 2019 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholamandalam.com.

For Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

Arun Alagappan

Managing Director

Place: Chennai

Date : January 23, 2020

visit us at www.cholamandalam.com



சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மெண்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்



CIN - L65993TN1978PLC007576

புதிது அலுவலகம்: "டேர் ஹவுஸ்", 2, என்.எஸ்.சி. போஸ் சாலை, பாரிமுனை, சென்னை 600 001.
Phone : 044 4080 7172; Fax : 044 2534 6464; Email ID: investors@chola.murugappa.com; website : www.cholamandalam.com

தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விரிவான படிவத்தில் டிசம்பர் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ லட்சத்தில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	தனிப்பட்ட					
		முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்			முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு
		31.12.2019 தணிக்கை செய்யப்படாதது	30.09.2019 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2018 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2019 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2018 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.03.2019 தணிக்கை செய்யப்படாதது
	1	2	3	4	5	6	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வரமானம்	2,27,490	2,19,701	1,82,623	6,50,144	5,10,730	6,99,264
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர மையம்	52,210	52,330	46,350	1,52,841	1,36,180	1,82,315
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர மையம்	38,851	30,697	30,437	1,00,971	89,429	1,18,615
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வரமானம் (இக்காலத்திற்கான வரமானம் உள்ளடக்கிய மையம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வரமானம் வரிக்கு பின்)	40,571	28,711	30,114	99,936	90,879	1,19,024
5.	ஸடபங்கு மூலதனம்	15,645	15,644	15,642	15,645	15,642	15,643
6.	காப்புநீதி (முந்தைய ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலையின் படி மறுமதிப்பீடு காப்புநீதி நீங்கலாக)						6,01,931
7.	பங்கு விலை ஈட்டுத்தொகை (₹ 2/- ஒரு பங்குகீற்று)- ஆண்டு விலிதம் செய்யப்படவில்லை						
	அ) அடிப்படை	4.97	3.93	3.89	12.91	11.44	15.17
	ஆ) குறைமதிப்பு	4.96	3.92	3.89	12.90	11.43	15.16

(₹ லட்சத்தில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	ஒட்டுமொத்த					
		முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்			முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு
		31.12.2019 தணிக்கை செய்யப்படாதது	30.09.2019 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2018 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2019 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2018 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.03.2019 தணிக்கை செய்யப்படாதது
	1	2	3	4	5	6	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வரமானம்	2,28,930	2,21,248	1,86,058	6,54,706	5,20,627	7,10,883
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர மையம்	52,290	52,301	47,816	1,53,056	1,36,643	1,83,118
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர மையம்	38,916	30,694	31,916	1,01,127	89,852	1,19,659
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வரமானம் (இக்காலத்திற்கான வரமானம் உள்ளடக்கிய மையம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வரமானம் வரிக்கு பின்)	40,549	28,553	31,304	99,671	90,686	1,19,448
5.	ஸடபங்கு மூலதனம்	15,645	15,644	15,642	15,645	15,642	15,643
6.	காப்புநீதி (முந்தைய ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலையின் படி மறுமதிப்பீடு காப்புநீதி நீங்கலாக)						6,05,228
7.	பங்கு விலை ஈட்டுத்தொகை (₹ 2/- ஒரு பங்குகீற்று)- ஆண்டு விலிதம் செய்யப்படவில்லை						
	அ) அடிப்படை	4.98	3.93	4.08	12.93	11.49	15.31
	ஆ) குறைமதிப்பு	4.97	3.92	4.08	12.92	11.48	15.30

குறிப்பு: மேற்கூறப்பட்ட காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் சேபி (புதுயுகிடுதல்) உடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ம் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வந்ததக நிறுவனத்தில் நாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. டிசம்பர் 31, 2019 டீட்டன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வந்ததக நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் www.cholamandalam.com இணையதளங்களிலும் காணலாம்.

சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மெண்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : சென்னை
தேதி : ஜனவரி 23, 2020

visit us at www.cholamandalam.com

அருண் அழகப்பன்
நிர்வாக அியக்குனர்